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Eesti Mitteoskustööliste Ühing 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing ei tegelenud aruandeperioodil majandustegevusega.

MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing ei soetanud 2010.a põhivara.

MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing ei oma palgalisi töötajaid.

MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing juhatus koosneb ühest liikmest
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Eesti Mitteoskustööliste Ühing 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õiglaselt majandustegevuse tulemust.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seadust ja hea raamatupidamistava nõudeid. Raamatupidamise

aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil ühingu seisundist.

Juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing jätkuvalt tegutsev majandusüksus.   
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Eesti Mitteoskustööliste Ühing 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava tugineb  rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded kehtivad EV raamatupidamise

seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljastatud juhendid.

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljastatud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved puuduvad.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 krooni. Varad, mille kasulik tööaeg on üle ühe

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 krooni, kantakse vara kasutusele võtmise hetkel 100 %-liselt kulusse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Momendiks ei ole MTÜ Eesti Mitteoskustööliste Ühing soetanud põhivara.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

2010. majandusaastal palka ei makstud.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

2010. majandusaastal juhatus tasu ei saanud.



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Mitteoskustööliste Ühing (registrikood: 80187745) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ØYVIND HJULMAND Juhatuse liige 08.07.2011



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6410935

E-posti aadress jelena@ge.ee


